様式第1号（第7条関係）

　年　　月　　日
都留市長　様

　　　申請者　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号

都留市不良空家等解体事業費補助金交付申請書

　都留市不良空家等解体事業費補助金の交付を受けたいので、次のとおり都留市不良空家等解体事業費補助金交付要綱第7条の規定により、当該建物の所有者又は法定相続人を代表して申請します。

	1．建物の所在地

	2．建物の所有者

	3．申請者と所有者の関係
	□所有者
[bookmark: _GoBack]□所有者の法定相続人

	4．補助対象工事に要する
経費の見積金額
	　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除く）

	5．補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円 （1,000円未満切捨て）

	6．解体後の跡地利用予定

	7．解体工事の日程
	解体工事開始予定日
	年 　　月 　　日

	解体工事完了予定日
	年 　　月 　　日

・　本申請に係る空家等の解体について問題が発生した場合には、申請者の責任において、当事者間で解決します。

・　空き家等を解体した跡地は、雑草の繁茂等周辺地域の生活環境を阻害しないよう、
適正管理に努めます。

※ 交付を受けた補助金は、課税対象となる場合があります。

	8．添付資料
	□位置図、配置図及び現況写真

□補助対象工事に係る見積書の写し
【解体費用等の積算内容が明らかなもの。補助対象とならない工事を含む場合は、その区分を明確に記載したもの。】

□不動産登記に係る全部事項証明書【土地及び建物】（未登記の場合は、固定資産評価証明書）【3カ月以内に発行されたもの。】
□誓約書（様式第2号）
□市税等の納税状況調査に関する同意書（様式第3号）
□建設業等の許可書等の写し
□委任状【申請等に係る事務手続を委任する場合】（様式第4号）
□その他市長が必要と認める書類